
UCHWAŁA NR XLVII/320/2018
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/154/2016  w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek 
organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Słupia (Konecka)

Na podstawie art. 10 a pkt. 1 i art. 10b ust. 1 w zw. z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm. ) Rada  Gminy Słupia 
Konecka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/154/2016 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 30 listopada 2016 roku   w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Słupia  Konecka, zmienionej uchwałą nr  XLVI/314/2018 Rady Gminy Słupia 
Konecka z dnia 19 czerwca 2018 roku dokonuje się następujących zmian:

a) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy Słupia 
Konecka, zwanymi dalej jednostkami obsługiwanymi:

1) Szkoła Podstawowa w Wólce,

2) Szkoła Podstawowa w Pilczycy,

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Słupi,

4) Dzienny Dom Senior +  w Pilczycy.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XXIV/154/2016 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 30 listopada 2016 roku 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Słupia (Konecka) zmienionej uchwałą nr XLVI/314/2018  Rady 
Gminy Słupia Konecka z dnia 19 czerwca 2018 roku, pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: D2CE98D6-40AB-42FE-BB08-9C93F15BBA7B. Podpisany Strona 1




